) ZARZADZENIE NR 117/2017
WOJTA GMINY SKARZYSKO KOSCIELNE
z dnia 5 grudnia 2017 r.

y
=

w sprawie zmian w budzecie Gminy Skarzysko Koscielne na 2017 r.

Na podstawie art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz Uchwaly Nr XXV/150/2016 Rady Gminy Skarzysko
Koscielne z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Skarzysko Koscielne na
2017 rok wraz z jej zmianami.

Zarzadzam co nastepuje:

§1

Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetowych na 2017 rok zgodnie z Zalgcznikiem Nr 1 do
niniejszego zarzadzenia.

§2

Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych na 2017 rok zgodnie z Zalgcznikiem Nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.

§3

Zalacznik Nr 6 do Uchwaly Nr XXV/150/2016 Rady Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 29 grudnia
2016 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Skarzysko Ko$cielne na 2017 rok pod nazwa:
.Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami w 2017 r.” otrzymuje brzmienie Zalacznika Nr 3 do niniejszego
zarzadzenia.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Zmiany w dochodach budzetu wprowadza si¢ zgodnie z Zalacznikiem Nr 1.
Planowane dochody wynosza 21 260 444,01 zl, w tym:

W dziale 852 — Pomoc spoleczna,

rozdziale 85213 — Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane przez osoby pobierajgce
niektére $wiadczenia z pomocy spolecznej, niektore swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spolecznej, dokonuje si¢ zwigkszenia dotacji o
kwote 139,00 zI na podstawie decyzji Wojewody Swietokrzyskiego Znak: FN.I.3111.824.2017 na
zadanie wiasne, na dofinansowanie oplacania skladek na ubezpieczenia zdrowotne,

rozdziale 85216 — Zasilki stale, dokonuje si¢ zwigkszenia dotacji o kwotg 1 539,00 zI na podstawie
decyzji Wojewody Swigtokrzyskiego Znak: FN.I.3111.823.2017 na zadanie wlasne, na
dofinansowanie wyplat zasitkow statych.

W dziale 855 — Rodzina,

rozdziale 85501 —Swiadczenie wychowawcze, dokonuje si¢ zwigkszenia dotacji o kwote 40 155,00 zi
na podstawie decyzji Wojewody Swigtokrzyskiego Znak: FN.1.3111.829.2017 na zadanie zlecone, na
wyplate §wiadczen wychowawcezych.

Zmiany w wydatkach budzetu wprowadza si¢ zgodnie z Zalacznikiem Nr 2.
Planowane wydatki wynosza 21 900 444,01 zi, w tym:

W dziale 852 — Pomoc spoleczna,

rozdziale 85213 - Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane przez osoby pobierajace
niektore $wiadczenia z pomocy spolecznej, niektore swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczgce w zajeciach w centrum integracji spotecznej, dokonuje si¢ zwigkszenia wydatkow ze
srodkéw z dotacji o kwote 139,00 zi, na zadanie wilasne, na dofinansowanie oplacania skladek na
ubezpieczenia zdrowotne,

rozdziale 85216 — Zasilki stale, dokonuje si¢ zwigkszenia wydatkow o $rodki z dotacji o kwotg
1 539,00 zt , na zadanie wlasne, na dofinansowanie wyplat zasilkow stalych.

W dziale 855 — Rodzina,

rozdziale 85501 —Swiadczenie wychowawcze, dokonuje si¢ zwickszenia wydatkow o $rodki z
dotacji o kwote 40 155,00 zi, na zadanie zlecone, na wyplate swiadczen wychowawczych.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami w 2017 r., ustala si¢ zgodnie z Zalacznikiem Nr 3 do niniejszego
zarzadzenia.



Dochody budzetu gminy na 2017 rok

Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 117/2017
Wojta Gminy Skarzysko Koscielne
z dnia 5 grudnia 2017 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

852

Pomoc spofeczna

~ 828156,00(

1678,00

829 834,00

85213

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za osoby pobierajace niektére
$wiadczenia z pomocy spoteczne;j,
niektére $wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spolecznej.

42751,00

139,00

42 890,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)

26 031,00

139,00

26 170,00

85216

Zasiiki state

290 441,00

1539,00

291 980,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

290 441,00

15639,00

291 980,00

855 |

Rodzina

5 835 129,60

40 155,00

5 875 284,60

85501

Swiadczenie wychowawcze

3 674 733,00

40 155,00

3714 888,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzagdowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc paristwa w
wychowywaniu dzieci

3669 233,00

40 155,00

3709 388,00

Razem :]

21218611,01

41 833,00

21 260 444ﬂ

Strona 1z 1



Wydatki budzetu gminy na 2017 rok

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 117/2017
Wojta Gminy Skarzysko Koscielne
z dnia 5 grudnia 2017 r.

Dziat| Rozdziat| Paragraf Tresé Przed zmiang| Zmiana Po zmianie
852 Pomoc spoteczna ~ 1561742,00 1678,00| 1563 420,00
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
op!‘acane za osoby pobierajace nigktbre
58 R 4275000 {3900f5 14 4200100
osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spoteczne;j.
4130 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne 42 751,00 139,00 42 890,00
85216 Zasilki state 290 441,00 1 539,00 291 980,00
3110 Swiadczenia spoleczne 290 441,00 1 539,00 291 980,00
ass | LY Rdzina iR  5904179,60 40155,000 5944 334,60
85501 Swiadczenie wychowawcze 3674 733,00 40 155,00 3714 888,00
3110 Swiadczenia spoleczne 3615219,00 39 500,00 3654 719,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 1 560,00 655,00 2215,00
Razem:| 21858611,01 41 833,00/ 21 900 444,01

Strona 1z 1
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